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Pressmeddelande I 2025-12-07 

Styrelsen i Annehem Fastigheter beslutar om att inleda återköp av 
aktier 

Styrelsen i Annehem Fastigheter AB (publ) (”Bolaget”) har med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 14 maj 2025 beslutat att påbörja återköp av B-aktier, under perioden fram 
till nästa årsstämma, motsvarande högst tre procent av det totala antalet aktier i Bolaget. 

Syftet med återköpen är att ge styrelsen möjlighet att anpassa kapitalstrukturen från tid till 
annan för att därigenom skapa ökat värde för Bolagets aktieägare samt att möjliggöra 
finansiering av förvärv av fastigheter eller fastighetsbolag med egna aktier. Det förvärv av egna 
aktier som styrelsen nu beslutat om ska uppfylla följande villkor: 

• Förvärv av egna aktier ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq 
Stockholms regelverk för aktieemittenter.  

• Förvärv av egna aktier får ske vid ett eller flera tillfällen fram till tiden för Bolagets 
årsstämma 2026. 

• Förvärv av egna aktier ska ske kontant till ett pris inom det vid var tid registrerade 
börskursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs.  

• Förvärv av egna aktier får endast ske med iakttagande av de mängdbegränsningar för 
återköp av egna aktier som anges i Nasdaq Stockholms regelverk för aktieemittenter. 

• Återköp får även ske genom blockaffärer i enlighet med tillämpliga regler. 

Vid tidpunkten för pressmeddelandet äger Bolaget inga egna aktier.  

Denna information är sådan som Annehem Fastigheter AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedan kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande kl. 19.00 CET den 7 december 2025. 
 
Monica Fallenius, VD  
monica.fallenius@annehem.se  
Tel. +46 70 209 01 14 

Om Annehem Fastigheter 
Annehem Fastigheter är ett tillväxtbolag inriktat på hållbara kommersiella-, samhälls- och 
bostadsfastigheter i de nordiska tillväxtregionerna Stockholm, Skåne, Göteborg och 
Helsingfors. Fastighetsbeståndet består av 28 förvaltningsfastigheter med ett värde om  
5 064,7 Mkr och en uthyrbar yta om 215 tkvm per 30 september 2025. Bolaget är sedan 
december 2020 noterat på Nasdaq Stockholm under ticker ANNE B och ingår sedan maj 2022 i 
Nasdaq Green Equity Designation. För mer information besök gärna vår 
hemsida www.annehem.se. 
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